様式１
業務計画書
（当初・第　　回変更）
　　年　　月　　日
（委託者あてとしてください）　様
（受託者）　　　　　　　　　　　　　印
	業務番号
	（　　　　）

	業務名
	


＿＿＿＿＿＿＿＿＿工事監理業務委託契約書3条の規定に基づく業務計画書を提出します。
記
様式１－１
業務一般事項
様式１－２
業務工程計画
様式１－３
業務体制
様式１－４
業務方針
様式１－１
業務一般事項
	１　業務の目的


	２　業務計画書の適用範囲


	３　業務計画書の適用法令


	４　業務計画書の適用基準類


	５　業務計画書に内容変更が生じた場合の処置方法



※　業務の目的、本計画書の適用範囲・適用法令・適用基準類、並びに本計画書に内容変更の必要が生じた場合の措置方法を把握した上で、その内容を記載する。

様式１－２
業務工程計画
	業務番号
	（　　　　　）
	工期
	　年　月　日から　　　年　月　日まで

	業務名
	
	（自主施工期間）
	　年　月　日から　　　年　月　日まで


	種　　　　　　別
	４月
	５月
	６月
	７月
	８月
	９月
	10月
	11月
	12月
	１月
	２月
	３月
	備　　　考

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


※「業務工程表」に必要事項を記載する。対象工事の実施工程との整合を図るため、請負人等から提出される工事の実施工程表の内容を十分検討の上作成する。検討に用いた実施工程表についても参考として添付する。
様式１－３
業務体制
	１　受託者側の管理体制
※「受託者管理体制系統図」に必要事項を記載する。

	２　業務運営計画
※受託者が現場定例会議に参加する場合は、現場定例会議の開催に係る事項（出席者、開催時期、議題、役割分担、その他必要事項）を記載する。現場定例会議に参加しない場合は、受託者が請負人等と施工状況確認のため密接に連絡をとる方法について記載する。

	３　管理技術者等の経歴
「管理技術者経歴書」及び「主任技術者経歴書」のとおり

（様式は任意）


様式１－４
業務方針
	


※　仕様書に定められた工事監理業務内容に対する業務の実施方針について記載する。受託者として特に重点を置いて実施する業務等についても記載する。
様式２ 

　年　月　日
業務担当者　
（　氏　名　）　様
受託者名　
管理技術者　（氏　　　名）　印
業務処理結果報告書
（　　　年　月分）
	業務番号
	（　　　　）

	業務名
	

	対象工事
	

	工事工期
	


上記委託業務について下記のとおり報告いたします。
記
様式２－１　月間業務計画表・報告書
様式２－２　工事監理打ち合わせ記録簿
様式２－３　工事監理業務月報
様式２－４　日報兼出勤簿
様式２－５　工事監理業務実施状況

様式２－６　工事監理チェックリスト
様式２－７　建設工事進ちょく状況報告書
様式２－１
月間業務計画表・報告書（　月分）
	業務名
	

	予　定
	実　施

	記載年月日
	　　　　年　　月　　日
	確認年月日
	　　　　年　　月　　日

	業務担当員
	印
	業務担当員
	印

	管理技術者
	印
	管理技術者
	印

	現場代理人
	印
	現場代理人
	印

	日
	曜日
	工種・施工内容
	予定どおり実施
	工種・施工内容

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	


様式２－２
工事監理打合せ記録簿
	業務名
	
	業務担当員
	印

	
	
	管理技術者
	印

	
	
	現場代理人
	印

	　　　年　月　日　曜日・天候
	受託事務所
	

	
	請負人
	

	打ち合わせ内容（管理技術者）
	指導・指示・承諾事項（業務担当員）

	
	


様式２－３
工事監理業務月報（　月分）
	業務名
	
	確認年月日
	　　年　　月　　日

	
	
	業務担当員
	印

	
	
	管理技術者
	印

	
	
	現場代理人
	印

	月日
	業務実施内容

	
	


※主要な月間業務実施内容について、業務ごとに簡潔に記載する。
様式２－４

日報兼出勤簿（　月分）

	業務名
	
	確認年月日
	　　　　年　　月　　日

	
	
	業務担当員
	印

	
	
	管理技術者
	印

	
	
	現場代理人
	印

	日
	曜日
	業務実施内容
	出勤簿

	
	
	
	管理技術者
	主任技術者

	
	
	
	工事監理
	発注者

打合せ
	工事監理
	発注者

打合せ

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	

	
	
	工事監理　月計
	
	
	
	

	
	
	発注者打合せ　月計
	
	
	
	


※日々の業務内容について簡潔に項目のみ記載する。また、業務を実施した日付の出勤簿欄に押印する。

様式２－５

工事監理業務実施状況

	

	内容説明




様式３

出勤簿集計表

	年度
	年月
	工事監理

（A）
	発注者打合

（B）
	小計

（A+B）
	備考

	
	　年4月
	
	
	
	

	
	　年5月
	
	
	
	

	
	　年6月
	
	
	
	

	
	　年7月
	
	
	
	

	
	　年8月
	
	
	
	

	
	　年9月
	
	
	
	

	
	　年10月
	
	
	
	

	
	　年11月
	
	
	
	

	
	　年12月
	
	
	
	

	
	　年1月
	
	
	
	

	
	　年2月
	
	
	
	

	
	　年3月
	
	
	
	

	
	年度計
	
	
	
	

	
	　年4月
	
	
	
	

	
	　年5月
	
	
	
	

	
	　年6月
	
	
	
	

	
	　年7月
	
	
	
	

	
	　年8月
	
	
	
	

	
	　年9月
	
	
	
	

	
	　年10月
	
	
	
	

	
	　年11月
	
	
	
	

	
	　年12月
	
	
	
	

	
	　年1月
	
	
	
	

	
	　年2月
	
	
	
	

	
	　年3月
	
	
	
	

	
	年度計
	
	
	
	

	合計
	
	
	
	


様式４

	指示書
	　　　年　月　日

	委託業務名
	
	総括

業務担当員
	主任

業務担当員
	業務担当員

	
	
	
	
	

	指示事項



	上記のとおり指示する。

	上記の指示事項について承諾しました。

　年　月　日
	管理技術者
	主任技術者

	
	
	


様式５（工事監理・単年度）
実 績 報 告 書
　　年　　月　　日　
（委託者あてとしてください）　　　様
住　所
氏　名  　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
業務番号　（　　　　　　　）

業　務　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　年　　月　　日　から
　　委　託　期　間
　　　　年　　月　　日　まで
委　　託　　料　　　 金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　年　　月　　日付けで契約した上記の業務については、次のとおり完了しましたので報告します。
記
　　　　年　　月　　日　から
　　委託実施期間    
　　　　年　　月　　日　まで
様式５（工事監理・債務）
実 績 報 告 書
　　年　　月　　日　
（委託者あてとしてください）　　　様
住　所
氏　名  　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
業務番号　（　　　　　　　）

業　務　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　年　　月　　日　から
　　委　託　期　間
　　　　年　　月　　日　まで
委　　託　　料　　　 金　　　　　　　　　　　　円
 　　　　　　　　　　　　　　年度委託料支払額　　　　　　　　　　　円
　　　　　年　　月　　日付けで契約した上記の業務（　　　　年度分）については、次のとおり完了しましたので報告します。
記
　　　　年　　月　　日　から
　　委託実施期間    
    年　　月　　日　まで
様式６

再委託承諾願

　年　月　日

　（委託者あてとしてください）　様

受託者　住　所

氏　名

	委託番号
	

	委託業務名
	

	契約金額
	


上記の委託業務について、次のとおり再委託したいので、委託契約約款第11条の規定に基づき承諾願います。

	再受託者
	再委託業務

内容
	再委託

金額
	選定理由

	住所、氏名及び電話番号
	北海道の競争入札参加資格
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


様式６－３
管理技術者選定通知書
　年　月　日
　（委託者あてとしてください）　様

住　所
氏　名 印
（設計等共同体の場合は共同体名を記載し、代表者の住所・氏名を記入すること）
	業務名
	


　年　月　日付けで契約した上記の業務に係る管理技術者を次のとおり定めたので通知します。
記
管理技術者　　　　氏名　　資格経歴書別紙
別紙
経　歴　書
住所

氏名

生年月日
学歴及び資格・経歴
　年　月　日
　年　月　日
　年　月　日
　年　月　日
　年　月　日
　年　月　日
　年　月　日
　年　月　日
上記のとおり相違ありません。
　年　　月　　日

（契約日と同日とすること）

（本人氏名）　　　　　　　　　　　印
様式７

	貸与品等受領書
	　　　年　月　日

	委託業務名
	
	受託者名
	印

	貸与資料
	管理技術者
	印

	貸与品等（適用基準・既存図面等）

返却

確認

欄

□

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□


	上記の貸与品等について受領しました。

	上記の貸与品等について返却を確認した。

　年　月　日
	総括業務担当員
	主任業務担当員
	業務担当員

	
	
	
	


- 19 -

